
ZARZĄDZENIE Nr 264/2021  

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 27 grudnia 2021 r.  
 
 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki 
Publicznej  w Ostródzie im. Tadeusza Stępowskiego  oraz powołania i określenia 

regulaminu pracy Komisji Konkursowej  
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                     
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) Burmistrz 
Miasta Ostróda, zarządza co następuje:  
 

§ 1 
1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza 
Stępowskiego w Ostródzie.  
2. Treść ogłoszenia o konkursie określa załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 

§ 2 
1. Powołuje się Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostródzie w następującym składzie:  
1) Piotr Kowal – Zastępca Burmistrza Miasta - Przewodniczący Komisji 
2) Elżbieta Socha – Sekretarz Miasta -  Wiceprzewodnicząca Komisji  
3) Wioletta Palmowska –Skarbnik Miasta  – członek  
4) Bożena Ratajczyk – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych– członek  
5) Ewa Legucka – Inspektor ds. kadr – członek 
2. Regulamin pracy Komisji i zasady przeprowadzania konkursu określa załącznik nr 2 do 
zarządzenia.  
3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej               
w Ostródzie.  
 

§ 3 
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 umieszcza się: 
1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ostródzie;  
4) w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostródzie.  
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.   
 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


